Hippocra-
tes iunior
fuit.

DRACO bestia, bifurcam habet lin-
guam: eodēq̄ modo otator. Aiunt drac-
onem captū, si caput eius uerbereretur,
mori. In Hiobo diabolus Draco dicitur:
Torque perforabis labium eius.

Orator
Draco.

DRAVS & Saus, fluuij secundā Pan-
noniam includētes, in Istrum deferuntur.

δραπίτης κληρος.) Fugitiua fors, quæ cal-
lidè tractatur: id quod de Cresphōtis &
Ari-

Atiflodemi liberis ferūt , Cresphontem hominem callidū glebam madidam in urnam inieciſſe.

Et quomodo ad id

δραχμῶν.) Modestia & tranquillitas eius, coniuncta erat cū acrimonia & fortitudine. Quāvis enim humanus & quietus eſſet: tamen in certamen negotiorū deſeēdere coactus, nullo eorum erat inferior, qui in istis uoluntatur.

Quomodo ad id

δραχμῶν.) Querne, id est stupide A-chamentis. Male audiebant Acharnenses, ut agrestes & duri: Potamij, quo d facile adirent asperitios: I hymæta dz & Prospaltij, ut litigatores.

Quomodo ad id

DRACHMA, VI obolos continet: Drachmæ C, minam faciunt. ἀς χρῆματι δακτύλιος τρεῖς δραχμαί: Ad porcellum emendū muria mihi tres drachmas. De ijs quæ morituri, uel initiandi erāt. Qui em̄ iniuriabatur, porcellū immolabant, quæ uiderentur in numerum piorum referri.

Quomodo ad id

δραχμῶν τῶν ἐπιεργῶν.) Falcari curru, aciem perturbabant & in quos incurrebant, eos multū traictos atrociter interficiebant, aliorum manibus, aliorū pedibus aut armis prehensū.

Quomodo ad id

δραχμῶν.) Cui sunt illius res præci, plures quam sponsa Tyndaridū Deceptores gratiam, & uenalem Venere. δρισμα.) Eandem, quam tu, doctri nā decepti.

Quomodo ad id

DRIXIPAROS, urbs Thraciæ. δριμα.) Non amplius tu syluoso & umbroso saltu ruricola perdix Resonabis cantillans.

Quomodo ad id

DRONGYLV M, locus Thraciæ. DROMYCHAETES rex Odrysiorū. DRISOM, urbs Epiri, & alia Thraciæ, quæ ab Iphicrate condita eſſe ſcitur.

Quomodo ad id

δριμα.) Curticulo aquatili nature rebus gestū Vitoria abstulit incliyum pramium. ἀργῖος κισθῶν, ἀνερχέσθαι τὸν τριβύσι: τριχῶν καὶ ὑπὸς ἐὶ δὲ σῆς μιν τριχῶν. Segnerit inueni, calamitosa efficit inuicta: Currere in somniū, firmas facit fortunat. ἀνερχέσθαι.

Quomodo ad id

δριμα.) Multos uideo ppter ualetudinem ad nouacula & dropacē cōfugere. δριδιδμ.) Druidæ, qui & Semnothel, philosophi Gallorum. (cam.)

Quomodo ad id

DRYMVS, urbs inter Bœotiā & Artidromiæ.) In cōdenis syluis ultrō exardecit flamma, uehementi uento motis arboribus, & inter se collisis.

Quomodo ad id

δρυμῶν.) Locustæ, agrestis lusciniæ, & in quercubus cubanti cicadz, cōmu-

nem tumulum fecit Myro puella, uigilanti profusa lachryma.

DRYOPES, gens iniusta circa Pyronem quā Hercules, cū Erymanthio apro rediens, uicū sibi negantē, proſtigauit.

DRYS urbs, alia Epiri, alia Thraciæ. δρυς.) Nō amplius delintras, Orpheu; quercus, non amplius rupes duces Homerus: Aut e quercu, aut e picea, quæ nō putescunt imbrici.

δρυς.) Polybius: Alterutrum eligendum, aut hoc, aut illud.

δρυς.) Callimachus: δὴν ἄνθεσ ἀλάληται, ἡ δὲ δέος πθῆ. Noxam pōt expellat, quam nemo expetit. In fabniis: Hoc eō fit, quod nemo sua mala prouidet. δρυμῶν.) Hic tibi iuxta arē laboriosa formica tumulum & gleba sicca struxi.

DRYMAS * Phryx, Priamo, & Phrygibus opē tulisset, filiam Hecubam respondit.

δρυμῶν.) Damascius de Isidoro: Poetica quædam meditabatur, non facultas sue, sed cupiditatis habitatio. δρυμῶν.) Potentia, uis, potestas, facultas, etiā ad tetum fugiendatū definitio-

nem adhibetur: ut si quis dicat, δριμαίος (calumniatorē) esse, qui cūminari amicos, & in odium adducere possit: furem, qui aliena clam sūripere: sophistam, qui per sapiētiam speciem quæstū facere queat. Horū enim nemo talis dicitur à facultate, sed à uoluntate. Facultatē enim boni habent mala faciendi: sed ea nō faciunt, quia nō uolunt. Est autē δρυμῶν instrumentale bonū, propter aliud expetendū.

δρυμῶν.) δρυμῶν dicit Aristoteles de corpore: de in corporeo ἐπιλήχης, de animo disserens. Nā corpora quæ in ortu & interitu uersant, facultate sunt, & substantia, & qualitate & quantitate, & loci mutatiōe. Facultate em̄ sumus homines, in semine & mēstruo sanguine: & facultate, pueri dū sumus, uiri magnitudinē habemus. Ita se res habet in qualitate etiā. facultate frigidi sumus, dū calemus: & facultate mouemur, dū sedemus. Cœlestia uerō corpora facultate hac p̄dita sunt, in loci mutatione dūtaxat. Sol enim oriens, facultate medium cœli occupat in eo q̄ loco dū uersat, facultate occidit. In reliquis etiā eius & ceterorū astrorū motio nib. facultas in loci mutatione cernitur.

δριμαίος.) Facultates tempore sunt actionibus priores: ratione uerō posteriores. Priores quidē dōctri nā, & magis peripicæ nobis ad intelligendum sunt actiones, propter perfectionem, quam facult-

Quomodo ad id

Quomodo ad id

Quomodo ad id

Quomodo ad id

Quomodo ad id

Herodotus

Volontatis

Facultatis

Facultatis

Facultatis

facultates. Actio enim, pfectio est eius quod facultare est. ad hanc enim facultas refertur. tam id ad quod refertur aliquid, eo prius est qd' ad id refertur: atq; ad eò rerù omnium finis tempore quidè posterior est, rariorè uerò prior. Ratio- nem erenim finem nobis proponentes, ea quæ ad illum deducunt, quærimus & comparamus.

Archimedes. *δωάρεις.*) Pifides: Quinq; facultates Geometricas Archimedes in unâ contraxit, ut machinis quibusdam grandia onera mouerentur.

Genius bonus et malus. *ὅτι δύο δωάρεις.*) Cû Philo dixerit, duas facultates (sic Genius appellat) omnem animam occupare, unam salutarem, alteram perniciosam: iste ne per somniũ quidem salutarem sensit, quantum quantum est ex mera illa pncipio facta cõpositus.

Diabolus. **DYNASTEN**, id est principè uel potentem sacra Scriptura diabolum appellat. David enim ait, Erupit pauperè potenti: hoc est, naturam humanam, ut eo tempore desitutam à Deo.

δωαρίζεσθαι ἀλκίφους.) Cû Philo dixerit, duas facultates (sic Genius appellat) omnem animam occupare, unam salutarem, alteram perniciosam: iste ne per somniũ quidem salutarem sensit, quantum quantum est ex mera illa pncipio facta cõpositus.

Basilius scriptor. *δύω ἔτων.*) Cum in Græcia biennium mansisset, iniqui ex illis fructum cepit.

DYRRACHIVM, olim Epidamnus, quod propter cautes difficulter naues ibi applicarent.

Κτοροσίτις ἰστορίσθαι βίβλι. *δυσχερῶν.*) Difficile profectò est, homines morosos monere, si eos quibus bene uolùr, timeris: ijs uerò qui uos amare nolunt, subinde supplices estis.

DYSAVLES, homo indigena, cû uxore Babo, è qua filias haberet Proronoen & Nelã, Cererè hospitio excepisse fert.

Bellum. *δυσκλήσιον.*) incerta sunt bellum nate, nec ratione comprehendi possunt.

Agapius. *δυσπῆλαιος.*) Agapius philosophus in admiratione fuit ob discèdũ studium, & dubitationum explicaru difficillium translationem.

δυσχερῶν.) Scutum, quod Pythonem tumultuosò è bello liberauit, in Mineræ luo pendet.

δύστυμος.) Sophocles: Mihi quidem ea quæ acta sunt, non malam spem præbent. Sed si tibi malè sentire uideor, respice, ut æquitas postular, accusato.

Genia. *δυσκολία.*) *Abis, ut me Sol ita infamem uideat.*

Vi seruatorum mentem non uicissim cõseruem.

δυσκολία.) Sic appellatur in Dialecti-

cis dubitationibus responsio, quæ Syllogismum corrumpit.

δυσκολοκάμητις ὄδιος.) Si quis perplexum aliquid in cãticis adhiberet, cuiusmodi sunt Phryndis intricæ ambages, multis uerberibus afficiebatur, ut q Musas aboleret.

Musica corruptela.

δυσκολοί βίβλι.) Occasus uitæ, pro fine.

δυσκοίτη.) Arbores infestæ, si quando uiderint mœnia Troiana, sicca in foliorum comam abijciunt.

δυσκοίτης.) Si manibus meis perieris, mater quidem dicar infelix, sed iu patria incolumi.

δυσκοίτης ἡμέτερον ἀπὸ ἀπιδίας.) Fœtorè exstirpato molestiam, *δυσκοίτης ἡμέτερον.*

Μαθητικὸν ἡμέτερον.

δυσκοίτης.) Sperans effecturum sese, ut Iudæos puderet: quos, cum posset, non læderet.